проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАРБАЛЬДЖЕЙСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от   марта  2018 года							№

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета сельского поселения «Тарбальджейское» №35 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Тарбальджейское»»

В целях приведения решения Совета сельского поселения «Тарбальджейское» №35 от 19.09.2012 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Тарбальджейское» в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации нормативно, руководствуясь статьей 24 Устава сельского поселения «Тарбальджейское», Совет сельского поселения «Тарбальджейское» решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Тарбальджейское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Тарбальджейское» №35 от 19.09.2012 г. следующие изменения и дополнения:
Статью 4 Положения дополнить пунктом 8 следующего содержания:
« 8) определение  порядка предоставления межбюджетных трансфертов из местных бюджетов, предоставление межбюджетных трансфертов из местных бюджетов.»
Абзац 1 п.1 статьи 6 Положения изложить в следующей редакции:
«Глава сельского поселения «Тарбальджейское» (далее - глава сельского поселения»»
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Тарбальджейское» для подписания и обнародования в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Тарбальджейское».
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Тарбальджейское».

Глава сельского поселения «Тарбальджейское» 		В.Б.Сымжитов